AL DIRIGENTE SCOLASTICO

IIS “G. DE GRUTTOLA  

ARIANO IRPINO (AV)

OGGETTO: DICHIARAZIONE DISPONIBILITA’ PER TEAM DI PROGETTO ERASMUS+

__l__ sottoscritt__ ________________________________________________________________________

in servizio presso l’Istituto “De Gruttola” in qualità di docente/ATA a tempo indeterminato/determinato materia/ruolo _______________________________________________________________________ in riferimento alla circolare prot. n. ________ del _____________

DICHIARA

di essere disponibile a far parte del TEAM DI PROGETTO ERASMUS+.

Dichiara inoltre di possedere i  titoli così come riportati nell’all. A che parte integrante della presente richiesta.
FIRMA

________________________________

Ariano Irpino, ____________________

All. A

DICHIARAZIONE  
	
	Descrizione
	Criteri
	Punti
	Autovalutazione
candidato
	Valutazione
Commissione

	a)
	Laurea vecchio ordinamento o laurea specialistica (1) 
	 66-75
	5
	
	

	
	
	76-86
	7
	
	

	
	
	87-100
	9
	
	

	
	
	101-105
	11
	
	

	
	
	106 -110
	13
	
	

	
	
	110 e Lode
	15
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Laurea triennale (1)
	 < 100
	4
	
	

	
	
	100 - 105
	6
	
	

	
	
	106 - 110
	8
	
	

	
	
	110 e lode
	10
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Oppure Diploma (1)
	< 84
	5
	
	

	
	
	≥ 84
	8
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Corsi post-laurea   (dottorato di ricerca – master universitario di I e II livello – Corso di perfezionamento
	1 punto a titolo
	Max 3
	
	

	b)
	Partecipazione a Corsi di formazione/aggiornamento rilasciato da Istituti od Enti riconosciuti (minimo 25 ore)  
	1 punto a titolo
	Max 3
	
	

	c)
	Docente Abilitato Insegnamento Lingua Inglese
	8 punti  
	Max 8
	
	

	d)
	Anni di docenza presso l’IIS “G. DE GRUTTOLA”  
	1 punto per ogni anno
	Max 8
	
	

	e)
	Attestati Linguistici (vale il titolo più alto)
	A1 - A2

B1 - B2

C1 – C2
	2

3

5
	
	

	f) 
	Certificazioni Informatiche (MICROSOFT, CISCO, ECDL, EUCIP, EIPASS,  ,..)
	1 punti a titolo
	Max 2
	
	

	g) 
	Progettazione/partecipazione ad altre Azioni Erasmus+
	5 punti
	Max 5
	
	

	
	
	
	TOTALE
	
	


(1) vale solo il titolo più alto

N.B. - A parità di punteggio, la precedenza è determinata dalla più giovane età, ai sensi dell’art.3, comma 7, della legge n.127/1997, come modificata dall’articolo 2 della legge 16 giugno 1998, n.191. 

Data ___________________



                                                                      Firma _______________________

Il/la sottoscritto/a in merito ai dati personali riportati nella seguente domanda e negli allegati, esprime il consenso al loro trattamento anche informatico da parte dell’ente coordinatore, per le finalità di cui alla selezione in oggetto, con le modalità di cui alla legge 196/2003, e successive integrazioni e modifiche, e ferma la sua facoltà di chiedere rettifiche, modifiche e /o cancellazione dei dati stessi.

Data ___________________


                                                                                       Firma _______________________

